conforme disciplinado em Anexo do Aviso de Contratação Direta. 

8.2. Regime de execução 
8.2.1. 0 regime de execução do contrato  sera  o de empreitada por prego 

unitário. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. 0 custo estimado total da contratação é de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil 

reais), conforme custos unitários apostos na planilha disposta nesse Termo de 

Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.

[...]

Brito/CE, nos termos do Contrato de Repasse n.° 949120/2023, 
celebrado com a União Federal, por intermédio do Ministério da 
Integração e do Desenvolvimento Regional, representado pela Caixa 
Econômica Federal, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 2.169.223,19 (dois 
milhões cento e sessenta e nove mil duzentos e vinte e três reais e 
dezenove centavos). Vigência Contratual: até 31 de dezembro de 
2025. Signatários: Lucas Fernando Silveira de Araújo e Salviano 
Linard de Alencar. Data de Assinatura do Contrato: 03 de junho de 
2024. 

Publicado por: 
Tiago de Araújo Leite

[...]

PEIXOTO, inscrita no CNPJ n.° 17.444.632/0001-47, para a 
contratação para prestação de serviços técnicos especializados a serem 
prestados na análise de consumo e demais assuntos da iluminação 
pública do Município de Farias Brito/CE, pelo valor global de R$ 
25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais), com vigência 
contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no  art.  75, inciso II da 
Lei Federal n.° 14.133/2021. 

Farias Brito/CE, em 04 de junho de 2024. 

www.diariomunicipal.com.br/aprece 18 

tit w it4  

GOVERNO  MUNICIPAL OE 

CRO